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STAGEKALENDER 2025-2026

BUREAU EXTERN

£ lenigey yjo|q Bipuelsyjaz abeispuie OgINA . N

x 1Ul| Bipueisyjez aBeispuie OgINA . N
Bepsuip+Bepueew OGNA Joulw . )

« W 3IP p1ojebagq mb| o

« uenigsj pisjebeq mB| o

xJoquerdes pisjebeq mB| o

x Hadxauayaiiouiw |ofr o

« |00Yyds ap ul usplsjabaqgloulw o1 o

x|l afsesjiouiw oy o

« Slimiapuo 38y ul deyosiapia) joutw [offy | o
Beplua+Bepioapuop+Bepsusom uspiom Jusd0p Jouluw | offr o
x 'g9) usuapnis aspue|ualing abeis | offr o

+ '1das usluspnis aspuejualng abeis | ofr o

« HenIgapo|q 1 gldm [olfr ~

xJoquierdes |g g|dm [offr ~

« U1 13 €|dm [offr ~
Bepiapuop+Bepsusom+Bepsuip+Bepueew il |A g|dm [offr ~
Bepispuop+Bepsulp |A ¢ Jeeliss| zjdm o1 o

¥ Menigsy |g z|dm [offr o

xJoquierdes |g z|dm [offr o

XU 1d Z|dm [olfr o

Bepsuip+Bepueew |A g seelios) zjdm [offr o

xenigey g L|dm o1 o

xJdoquwenou | L|dm ofr o

xJoquerdes | ||dm (o1 o

Beplur+Bepiapuop |A L|dm [offr| o

« ON + 1d + 1A 1| oBeispule oBipueisjjez zepe ~
Beplur QN ebeispule eplejebaq zeue o

« 1a + 1A eBeispuie epiajebaq zewe o

Beplua QN obe1s spuadsipion zeue o

Beplua | g ebeis epuadeipion zeue o
Bepsuip+Bepueew |A obeis spuadsipian zewe o
Beplur QN obeissiseq zene o

Beplua | q z obeissiseq zepe <
Bepsuip+Bepueew |A g oBeissiseq zeue o

Bepiapuop | q | obeissiseq zeue o
Bepsuip+Bepueew |A | ebeissiseq zepe o

x enigay jul eBeispule aplsjabaq ¢ asejpjooy . o
x 1U1| @Beispule ebipueisjjaz ¢ esejpjooy . N
xJoquierdas jul| abeispule episjabaq ¢ asejpjooy . )
Beplun eniqa} OSA Z sejpjooy . o

Beplua uenigel OA Z @sejpjooy . o

Beplua uenige} OgIA Z 9sejpiooy . a
Bepispuop+Bepsulp Lenigaj OSA Z 9sejpjooy . a
Bepiapuop+Bepsulp Lenigay OA g 8sepjooy . )
Bepispuop+Bepsulp Lenigs) OGN Z 9sejpiooy . o
Bepluasaquerdes QA g asejpjooy . o
Bepispuop+Bepsulp Jequeidss OSA Z wmm:u*oo;. &
Bepispuop+bepsulp sequeirdes OA ¢ mmm%*oo;. 5

Bepispuop+Bepsulp Jaquerdss OGN Z mmm:o*oo;. a

Beplua sbeis m;um::m_umao\_a. °
Bepiapuop abeis m;um_uzw_owo_o\_o_. o
Bepueew abeis m;um::mvmaoﬁ. o

NVH uspouad

(pInz = z ‘usppiw = W ‘pIOOU = U) dUL) LA

oam

Zomervakantie

begeleidingsuren per student
Herfstvakantie

io/so bijeenkomst do 22/1

Kerstvakantie
Kerstvakantie
Voorjaarsvakantie
Meivakantie
Zomervakantie
Zomervakantie

Tweedegraads lerarenopleidingen van de Academie Educatie

stagedagen in overleg TGLO

* =

T = toetsweek (geen stage)

1.7
1.8
1.9
2.1
2.2
23
2.4

25

0-25
0-25
0-25
1-25
1-25
1-25
1-25
2-25
2-25
2-25
2-25
05-01-26 2.7
vakantie

02-03-26 34NN
09-03-26 3.5

16-03-26 3.4 | IEEE
23-03-26 3.7 N

30-03-26 3.8

11-05-26 4.3 N

18-05-26 4.4

01-06-26 4.6 N

08-06-26 4.7

22-06-26 4.9 NN

29-06-26 4.10
06-07-26 4.11

13-07-26

15-06-26 4.8
20-07-26

04-05-26 4.2
25-05-26 4.5

20-04-26 4.1

06-04-26 3.9
27-04-26

09-02-26 3.2
16-02-26
23-02-26 33

26-01-26 2.10
02-02-26 3.1

12-01-26 2.8
19-01-26 2.9

feRLH D O N O D
< RN
[Sel O O O~ O~ O~ O
S RS
Al ©O LN «— O " N
gl — N © © «— N

13-
20-
27-
10-
17-
24-
01-
15-

o
N

03-
08-

nmz
nm
m

z
nm
nmz
nmz
nz
nmz

stage

33
34
35
36
37
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51

42

21
22
23
24
25
26
27
28



BUREAU EXTERN

Bureau Extern presenteert hierbij de stagekalender 2025-2026. Je vindt hierin het jaarprogramma van alle stages en de data van de
IO/SO-bijeenkomsten.

Bureau Extern plaatst stagiaires in het Voortgezet Onderwijs en Middelbaar Beroepsonderwijs.

Zij regelen de plaatsing van stagiaires van de volgende lerarenopleidingen in Nijmegen en Arnhem:

e Academie voor Lichamelijke Opvoeding (ALO)

e  Docentenopleiding Beeldende Kunst en Vormgeving (ArtEZ-DBKV)

e  Lerarenopleiding Gezondheidszorg en Welzijn (LGW)

e  Pedagogische Academie Basisonderwijs (Pabo - uitsluitend voor stages in VO)
e  Tweedegraads Lerarenopleidingen van de Academie Educatie (TGLO)

HAN_UNIVERSITY ArtEZ

OF APPLIED SCIENCES

SOORTEN STAGES

Globaal gezien zijn er drie stagesoorten:

Oriénterende stage:

Student oriénteert zich op het beroep van docent en vraagt zich af: is het onderwijs iets voor mij en ben ik iets voor het onderwijs?
Begeleide stage:

De student loopt mee en neemt in toenemende mate taken van de docent over.

Zelfstandige stage:

De student functioneert als zelfstandig docent.

Uitgebreide informatie over stages en stageorganisatie vind je op www.han.nl/samenwerken/stagiairs-afstudeerders/educatie/bureau-extern/
Onder “inloggen scholen” vind je de contactgegevens van studenten en hun begeleiders.
Voor het aanvragen van je inloggegevens kun je een mail sturen naar: bureau-extern@han.nl.

Bezoekadres: Postadres: T:(024) 3530200
I/O-gebouw Postbus 6960 M: bureau-extern@han.nl

Kapittelweg 35 6503 GL Nijmegen
6525 EN Nijmegen




